
PROPOSTA 0368/2021

05 de Julho de 2021

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA

21.572.243/0001-74

PREGOEIRO

AV BARAO DO RIO BRANCO, 1843 - 10 ANDAR

JUIZ DE FORA

36013-020

EDITAL : PREGÃO ELETRÔNICO 44/2021

ENCERRAMENTO: DIA 05 de Julho de 2021 ÀS 09:00HS

A POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 36.957.136/0001-31, Inscrição Estadual n° 182.244.131.114, séde à Avenida 

Senador com César Lacerda de Vergueiro nº 123, Jardim Cândida - Araras/SP, email polihydro@hotmail.com, telefone (19) 2184-0186 / 99732-6839,

propôe o fornecimento do objeto nas condições abaixo:

ITEMCÓD DESCRIÇÃO DO MATERIAL MARCA UN QUANT. R$ UNIT. R$ TOTAL

15 VALVULA BORBOLETA WAFER DN300 MM P/ INSTALACAO ENTRE FLANGES CONEXO PÇ 2 2.590,00 5.180,00 

19 ARRUELA DE BORRACHA 200MM - ABF BRS PÇ 80 4,50 360,00 

37 ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 80MM - AJE BRS PÇ 40 6,00 240,00 

01 - Validade da Proposta : 90 DIAS

02 - Condição de Pagamento: 30 DIAS

03 - Prazo de Entrega : 30 DIAS

04 - Local de Entrega: RUA SANTA TEREZINHA 505, SANTA TEREZINHA - JUIZ DE FORA/MG

05 - GARANTIA: Garantimos os materiais ofertados contra defeitos de fabricação pelo prazo de 12 (doze) meses após a entrada em operação

ou, 24 (vinte e quatro) meses após a entrega, prevalecendo o que ocorrer primeiro. Esta garantia não se aplica no caso de não serem

seguidas as instruções de operação e manutenção estabelecidas pelas Normas Técnicas Brasileiras.

06 - Declaramos  que os materiais acima descritos atendem as normas da ABNT.

07 - INFORMAÇÕES PARA CRÉDITO EM CONTA CORRENTE:  

BANCO BRADESCO (237) - Agência: 329 - C/C:  479742-6

08 - DECLARO  que o preço acima  indicado contempla  todos os  custos diretos  e indiretos incorridos na data da apresentação  desta proposta

incluindo,  entre  outros:  tributos,  encargos  sociais,  material,  despesas administrativas, seguro, frete e lucro. Empresa isenta de ICMS.

09 - DECLARO, sob as penas da lei, que os materiais ofertados atendem todas as especificações exigidas neste anexo.

10 - Declaramos que esta PROPOSTA,  nos termos do edital, é firme e concreta, não nos cabendo desistência após a fase de habilitação, na

forma do art. 43, § 6º, da Lei n. 8.666/93 com suas alterações.

11 - Concordamos expressamente com os critérios e procedimentos previstos no Edital do Pregão.

12 - Declaramos para os fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n° 9.854, de 27 de

outubro de 1999, que não possuímos no nosso quadro de funcionários menores de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre

e menores de 16 (dezesseis) anos em qualquer outro tipo de trabalho,  salvo na condição de aprendiz a partir de 14 (quatorze) anos.

13 - Declaramos sobre as penas da lei, sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 da Lei n. 8.666, de 21/06/1993 e no art. 10 do Decreto

Municipal n. 14.218, de 30/01/2003, que somos microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na 

Lei Complementar n. 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaramos conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o 

direito de preferência como critério de desempate na Licitação.

JULIANA FERREIRA PIRES DE OLIVEIRA

POLIHYDRO MATERIAIS HIDRÁULICO

Proprietária

CPF: 333.372.538-06

RG: 40.607.223-1

POLIHYDRO@HOTMAIL.COM

(19) 2184-0186 / 99732-6839

TOTAL GERAL DA PROPOSTA - Cinco mil, setecentos e oitenta reais 5.780,00 

CNPJ: 36.957.136/0001-31     INSC. ESTADUAL 182.244.131.114     INSC. MUNICIPAL 40.410

PROPOSTA COMERCIAL

Araras, 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS, REGISTROS CHATOS E CONEXÕES

DIVERSAS EM FERRO FUNDIDO (INCLUINDO ACESSÓRIOS – PARAFUSOS ANÉIS E ARRUELAS DE BORRACHA), PARA A CESAMA.

Avenida Senador César Lacerda de Vergueiro n° 123 – Jardim Cândida – Araras - SP – CEP: 13.603-013
 Fone: (19) 2184-0186 / 99732-6839 - polihydro@hotmail.com


		2021-07-07T14:46:28-0300
	POLIHYDRO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA:36957136000131




